HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Regionsklasse 2 mannl. D-Jugend

Turn-Klubb zu Hannover

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 16.09.2023 13:00 403265 TK Hannover JSG Solling 8:21
So. 05.11.2023 14:30 403242 Garbsener SC Il TK Hannover 24:6
So.12.11.2023 12:00 403263 TK Hannover Hannoverscher SC Il 12:17
Sa. 18.11.2023 13:00 406110 v HSG Nienburg TK Hannover 30:11
So. 26.11.2023 13:30 405105 DJK BW Hildesheim TK Hannover 28:6
So. 10.12.2023 12:00 403265 TK Hannover HSG Bruchgraben Fiichse 12:20
So. 10.03.2024 11:00 403252 Hannoverscher SC Il TK Hannover 22:15
Fr. 05.04.2024 17:00 403241v TK Hannover Garbsener SC I 12:18
Sa. 06.04.2024 15:00 402158 v JSG Solling TK Hannover 16:10
Sa. 13.04.2024 13:00 403265 TK Hannover DJK BW Hildesheim 9:22
So. 14.04.2024 17:15v TK Hannover HSG Nienburg 8:25
Sa. 20.04.2024 14:30 405126 HSG Bruchgraben Fichse TK Hannover 16:11
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Hallenverzeichnis

402158

403241

403242

403252

403263

403265

405105

405126

406110

Holzminden, SH Liebigstralle
Liebigstrale, 37603 Holzminden

Garbsen, IGS |
Kastendamm, 30823 Garbsen
Garbsen, IGS Il
Kastendamm, 30823 Garbsen

Hannover, SZ Sahlkamp
Sahlkamp 152, 30179 Hannover

Hannover, BBS Goetheplatz

GlockseestralRe 10, 30169 Hannover

Hannover, IGS Linden I

Am Spielfelde 13a, 30449 Hannover

Hildesheim, SH Ochtersum

Schlesierstralle, 31139 Hildesheim (OT Ochtersum)
Algermissen, SH

Ostpreul3enstralle 16, 31191 Algermissen

Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Regionsklasse 2 mannl. D-Jugend

Turn-Klubb zu Hannover

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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